Ｃｈａｒｌｅ　Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

平成１８年　３月　７日

各　位

神戸市須磨区弥栄台３丁目１番２号

株 式 会 社 シ ャ ル レ

（コード番号　９８８５）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 2 月 10 日の第３四半期財務・業績の概況公表時の業績予想
を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 18年 3月期通期連結業績予想数値の修正(平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日)
　　　（単位：百万円、％）

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想 (Ａ) 61,560 285 420
今回修正予想 (Ｂ) 61,170 910 135
増減額（Ｂ－Ａ） △390 625 △285

増減率 △0.6 219.3 △67.9
前期(平成 17年 3月期)実績 65,093 525 △1,932

２．平成 18年 3月期通期業績予想数値の修正(平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日)
　　　（単位：百万円、％）

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想 (Ａ) 33,650 1,000 600
今回修正予想 (Ｂ) 34,000 1,700 400
増減額（Ｂ－Ａ） 350 700 △200

増減率 1.0 70.0 △33.3
前期(平成 17年 3月期)実績 36,195 358 △1,881

３．修正の理由

売上高につきましては、直近の販売状況等の動向を鑑み、現時点で予測し得る当期末時点の着地予測

に置換えるものであります。

経常利益につきましては、計画の見直し等により販売費及び一般管理費が減少する予定です。それに

伴う営業利益の改善が最も大きな要因であります。

当期純利益につきましては、平成18年1月に発表いたしました、希望退職者の募集に関し、応募者に

対する割増退職金を特別損失勘定に計上するためであります。

(注)上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成しております。予想には様々な不確定
　　要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想と異なる場合があります。

以  上